2
2

[image: image1.png]

Чăваш Республикин

Пăрачкав районěнчи

администрацийě

ЙЫШЕНУ

_____________2015 № _____

Пăрачкав сали

Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2015 № 170
с. Порецкое

	О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 20.10.2011 № 365 «Об утверждении административного регламента администрации Порецкого района по предоставлению муниципальной услуги «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики)»

В целях реализации пункта 4.1 Плана мероприятий («дорожной карты») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Чувашской Республике на 2015 – 2015 г.г., утверждённого решением Комиссии по проведению административной реформы (протокол от 31 октября 2014 года № 4), постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 мая 2010 года № 155-р (в редакции распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 февраля 2015 года № 78-р) администрация Порецкого района       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Порецкого района от 20.10.2011 № 365 «Об утверждении административного регламента администрации Порецкого района по предоставлению муниципальной услуги «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики)» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики)» заменить словами «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики».

2. Внести в административный регламент администрации Порецкого района по предоставлению муниципальной услуги «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики)» утвержденный указанным постановлением (далее – регламент) следующие изменения:

2.1. В названии регламента слова «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики)» заменить словами «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики»;

2.2. В пункте 1.1. раздела I регламента слова «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики)» заменить словами «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики»;

2.3. В наименованиях  приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 и 9 к регламенту слова «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики)» заменить словами «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики»;

2.4. В приложении 5 слова «Блок-схема по предоставлению муниципальной услуги «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики)»« заменить словами «Блок-схема по предоставлению муниципальной услуги «Организация пенсионного обеспечения (назначение, определение размера и выплата пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                             Е.В. Лебедев